2
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
18

г. Хабаровск

О кандидатуре в состав проектного комитета по направлению проектов «Демография»

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав проектного комитета по направлению проектов «Демография» председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зикунову Ирину Валериевну, депутата Законодательной Думы Хабаровского края Емельянова
Петра Сергеевича.
2. Направить настоящее решение первому заместителю председателя Законодательной Думы Хабаровского края Зюбру С.А. для подготовки и внесения
в Законодательную Думу Хабаровского края соответствующего проекта постановления Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета                                                         О.В. Ушакова

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_18-7_pravo02.doc/org_pravo02/05.11.2019 9:05:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_18-7_pravo02.doc\ 05.11.19\org_pravo02